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60m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 1 z 4 11/05/2023, 10:20 · Wiatr: -3.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Szymon Szubert (2010) SP Stare Skoszewy 302 9.19
2 2 Hubert Żabicki (2010) SP Gomulin 204 9.38
3 5 Mateusz Lipiński (2011) SP Gruszczyce 444 9.73
4 6 Bartosz Ryszpan (2010) SP Wola Krzysztopolska 405 9.83
5 7 Hubert Watała (2011) ZSP Łękawa 469 10.58
6 3 Dawid Jasiński (2012) SP Stobnica 385 10.76

60m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 2 z 4 11/05/2023, 10:20 · Wiatr: -0.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Hubert Owczarek (2010) SP Gruszczyce 443 8.88
2 7 Igor Szewczyk (2010) SP Rozprza 261 8.97
3 4 Karol Gąsiorowski (2012) SP Dobiecin 30 9.59
4 3 Mikołaj Kowalski (2011) SP Ręczno 225 9.78
5 2 Mateusz Ciesielski (2011) SP Rozprza 262 9.81
6 5 Jan Wodzyński (2011) SP Lipiny 336 10.03
7 6 Antoni Muszalski (2014) SP 2 Koluszki/LKS Koluszki 435 11.89

60m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 3 z 4 11/05/2023, 10:20 · Wiatr: -3.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Patryk Sztark (2010) ZSP Dobrzelów 323 8.44
2 4 Filip Polakowski (2010) SP Stare Skoszewy 303 9.08
3 1 Marcel Książczyk (2010) SP Gomulin 203 9.22
4 7 Mikołaj Walczyk (2011) SP Rasy 69 10.11
5 5 Aleksander Gaj (2012) SP Ręczno 224 10.35
6 3 Wiktor Cejnóg (2010) SP Wola Krzysztopolska 404 10.39

2 Krzysztof Wojciechowski (2010) ZSP Drużbice 138 DNS

60m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 4 z 4 11/05/2023, 10:20 · Wiatr: -3.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 7 Igor Wojdyła (2010) ZSP Domiechowice 499 9.04
2 4 Hubert Mordal (2010) SP Rusiec 81 9.64
3 3 Filip Motyl (2010) ZSP Łękawa 468 9.94
4 6 Igor Głuszczak (2011) SP Rusiec 82 10.04
5 2 Przemysław Olszewski (2010) SP Wadlew 168 10.12
6 5 Cezary Bocian (2011) SP Wygiełzów 120 10.74
7 1 Damian Stachera (2013) SP Gałków Duży/LKS Koluszki 334 12.51

60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 1 z 5 11/05/2023, 10:10 · Wiatr: -2.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Oliwia Renasik (2011) SP Wola Krzysztopolska 403 9.87
2 7 Klara Grzelak-Kubicka (2011) SP Wygiełzów 119 10.22
3 5 Maria Wijata (2010) ZSP Dobrzelów 321 10.25
4 6 Izabela Krysiak (2011) SP Gruszczyce 442 10.33
5 2 Liliana Nowak (2012) SP Jarosty 165 10.67
6 4 Lena Kukla (2011) SP Stobnica 317 10.76
7 1 Dagmara Andrzejczak (2012) SP Lipiny 61 11.63

60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 2 z 5 11/05/2023, 10:10 · Wiatr: -1.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Maja Paradecka (2010) ZSP Dobrzelów 320 9.35
2 1 Natalia Szczepanik (2010) SP Rozprza 259 9.86
3 3 Lena Frankiewicz (2011) ZSP Domiechowice 498 9.95
4 7 Antonina Seferynowicz (2010) SP Wadlew 166 10.27
5 2 Natalia Agnieszka Zagozda (2010) SP Wadlew 167 10.28
6 4 Oliwia Gniewaszewska (2010) SP Gomulin 202 10.60
7 6 Hanna Dolata (2013) ZSP Kurnos Drugi 489 11.58

60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 3 z 5 11/05/2023, 10:10
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Nikola Zięba (2010) SP Łękińsko 41 9.07
2 6 Natalia Cybułka (2011) SP Rusiec 80 9.36
3 7 Natalia Baranowska (2010) SP Wygiełzów 118 9.78
4 4 Martyna Bartosik (2011) SP Rusiec 79 9.89
5 1 Zofia Dorosławska (2011) SP Rozprza 260 10.04
6 2 Lena Załęczna (2010) SP Bogdanów 19 10.44
7 5 Maja Majek (2012) SP 2 Koluszki/LKS Koluszki 434 10.90

60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 4 z 5 11/05/2023, 10:10 · Wiatr: -1.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
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1 7 Kornelia Skrobek (2011) SP Dobiecin 28 9.59
2 2 Zuzanna Łudczak (2010) SP 8 Bełchatów 560 9.78 (.777)
2 3 Ewa Kowalska (2011) SP Stare Skoszewy 301 9.78 (.777)
4 5 Hanna Tręda (2010) SP Wola Krzysztopolska 402 10.16
5 4 Julia Banaszczyk (2011) SP Ręczno 222 10.59
6 6 Lena Zielińska (2012) SP Gruszczyce 441 10.69

1 Patrycja Rojek (2011) SP Lipiny 335 DNS

60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 5 z 5 11/05/2023, 10:10 · Wiatr: -2.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 7 Alicja Bik (2010) SP Stare Skoszewy 300 9.58
2 6 Agnieszka Białaczewska (2010) SP 8 Bełchatów 10.31
3 3 Patrycja Sosnowska (2012) SP Ręczno 223 10.48
4 2 Antonina Pierzyńska (2011) SP Lipiny 62 10.54
5 4 Zofia Rajska (2011) SP Rasy 68 10.90 (.895)
6 1 Oliwia Wojdal (2011) SP Dobiecin 29 10.90 (.900)
7 5 Martyna Borowik (2012) SP Stobnica 316 11.47

100m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 1 z 5 11/05/2023, 10:45 · Wiatr: -2.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Franciszek Florczak (2008) SP Stare Skoszewy 351 12.95
2 4 Darren Cichuta-Alves (2008) ZSP Drużbice 139 13.87
3 1 Alan Pauliński (2008) ZSP Łękawa 470 13.97
4 7 Bartłomiej Tomczak (2008) SP Wygiełzów 121 14.47
5 2 Marcel Bury (2008) SP Rozprza 520 14.59
6 3 Karol Ryszka (2009) SP Łękińsko 43 15.09

6 Mateusz Mroczek (2008) SP Lipiny 60 DNS

100m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 2 z 5 11/05/2023, 10:45 · Wiatr: -2.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Maciej Kłodos (2008) PSP Strzałków 2 12.93
2 2 Alex Struszczyk (2008) SP Lipiny 59 13.48
3 4 Daniel Hynek (2008) ZSP Janów 463 13.58
4 6 Jakub Koczberski (2008) ZSP Janów 464 13.59
5 7 Aleksander Kowalski (2009) SP Stare Skoszewy 352 14.38
6 1 Przemysław Zawłocki (2009) SP Stobnica 382 14.89
7 3 Kacper Ludwiczak (2008) SP Gruszczyce 482 14.97

100m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 3 z 5 11/05/2023, 10:45 · Wiatr: -2.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Kacper Żuchowski (2008) SP Gomulin 206 12.74
2 1 Damian Schabowicz (2008) SP Rusiec 83 14.05
3 4 Kacper Młodziejewski (2008) SP Wadlew 170 14.28
4 6 Filip Zajączkowski (2008) SP Wygiełzów 122 14.88
5 7 Bartosz Łuczyński (2008) SP Gomulin 205 15.34
6 3 Cyprian Madejczyk (2009) ZSP Łękawa 471 15.39 (.381)
6 5 Dawid Nowacki (2008) SP Gruszczyce 483 15.39 (.381)

100m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 4 z 5 11/05/2023, 10:45 · Wiatr: -0.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Filip Szczęsny (2008) SP Łękińsko 42 13.02
2 5 Oliwier Zapała (2008) SP Wola Krzysztopolska 406 13.52
3 1 Bartosz Filipek (2008) ZSP Dobrzelów 325 13.84
4 6 Jakub Dziadczyk (2009) SP Ręczno 226 14.15
5 3 Wiktor Pawlikowski (2008) PSP Strzałków 1 14.18
6 4 Patryk Załęczny (2009) SP Bogdanów 21 14.58

100m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 5 z 5 11/05/2023, 10:45 · Wiatr: -1.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Jakub Borowiec (2009) ZSP Dobrzelów 324 12.99
2 2 Szymon Mielczarek (2009) SP Rusiec 84 13.79
3 6 Tomasz Kosmalski (2008) SP Lipiny 58 13.99
4 1 Bartłomiej Piotr Haładaj (2008) SP Bogdanów 20 14.55
5 4 Radosław Kłucjasz (2008) SP Wola Krzysztopolska 407 15.29
6 5 Jakub Kępiński (2009) SP Wadlew 169 16.26

100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 3 11/05/2023, 10:35 · Wiatr: -1.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Paulina Pawłowska (2008) SP Wygiełzów 123 15.37

Rule TR17.3.1: Bieg poza torem
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2 5 Marcelina Purgał (2009) PSP Strzałków 3 16.34
3 7 Malwina Kałużna (2009) SP Rusiec 85 16.62
4 2 Milena Wietrzyk (2008) SP Gruszczyce 479 16.82
5 3 Zuzanna Cichomska (2009) SP Gruszczyce 480 16.89
6 8 Maja Szkudlara (2009) SP Dobiecin 34 17.55
7 6 Natalia Arkit (2008) SP Stobnica 383 18.15

1 Julia Filipek (2009) SP Jarosty 171 DQ
TR17.3.1

Rule TR17.3.1: Bieg poza torem

100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 3 11/05/2023, 10:35 · Wiatr: -4.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Wiktoria Moszyńska (2009) SP Rusiec 86 15.23
2 2 Zuzanna Miller (2009) SP Stare Skoszewy 353 15.76
3 5 Amelia Żak (2009) PSP Strzałków 4 15.83
4 3 Wiktoria Lauks (2009) SP Wola Krzysztopolska 408 16.47
5 7 Julia Strzelczyk (2008) SP Ręczno 228 16.96
6 4 Julia Błaszczyk (2009) SP Wola Krzysztopolska 409 17.21

1 Wiktoria Ciesielska (2009) SP Rozprza 264 DNS

100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 3 z 3 11/05/2023, 10:35 · Wiatr: -1.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Maja Gierach (2008) SP Łękińsko 44 15.27
2 4 Wiktoria Wójtowicz (2009) SP Rozprza 265 16.05
3 2 Karolina Brożek (2008) SP Wadlew 172 16.28
4 7 Angelika Szymaniak (2008) ZSP Łękawa 472 17.04
5 6 Weronika Dobrzyńska (2009) SP Gomulin 207 17.05
6 3 Julia Stępień (2009) SP Dobiecin 35 17.42
7 5 Patrycja Cejnóg (2009) SP Bogdanów 22 19.07

200m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 1 z 6 11/05/2023, 11:25 · Wiatr: -1.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Mateusz Porada (2011) SP Gruszczyce 448 30.19
2 1 Mikołaj Trębacz (2011) SP Wygiełzów 127 31.84
3 4 Bartosz Skorupa (2011) SP Rozprza 348 31.86
4 3 Jakub Ochocki (2010) SP Rusiec 88 32.99
5 6 Błażej Szczęsny (2011) SP Łękińsko 47 33.31
6 2 Jakub Ochencki (2011) SP Stare Skoszewy 307 36.46

200m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 2 z 6 11/05/2023, 11:25 · Wiatr: -2.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Kacper Macioł (2010) SP Rozprza 268 29.24
2 1 Jakub Żeromiński (2010) SP Stare Skoszewy 306 30.72
3 3 Szymon Skurtys (2011) SP Gruszczyce 447 33.11
4 6 Wiktor Mierzwiński (2010) SP Lipiny 340 34.40
5 2 Dominik Frukacz (2011) SP Łękińsko 48 37.72
6 4 Marcel Dąbrowski (2011) ZSP Kurnos Drugi 491 38.92

200m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 3 z 6 11/05/2023, 11:25 · Wiatr: -1.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Antoni Malinowski (2010) ZSP Drużbice 142 30.52
2 3 Bruno Głowacki (2010) ZSP Łękawa 473 33.58
3 4 Grzegorz Mazurek (2012) ZSP Kurnos Drugi 492 35.20
4 2 Marcel Korc (2012) SP Lipiny 341 35.67
5 6 Bartłomiej Mamełka (2011) SP Jarosty 176 36.84

5 Bartosz Majczak (2010) SP Lipiny DNS

200m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 4 z 6 11/05/2023, 11:25 · Wiatr: -1.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Jan Stawicki (2010) SP Rasy 72 29.22
2 2 Mikołaj Ratalewski (2011) ZSP Drużbice 143 31.61
3 1 Tymon Olejnik (2011) SP Rasy 73 31.62
4 3 Wiktor Adamowski (2012) SP Gomulin 209 33.70
5 4 Bartosz Sala (2010) SP Stobnica 381 34.13

200m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 5 z 6 11/05/2023, 11:25 · Wiatr: -3.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Filip Słomian (2011) SP Wygiełzów 126 32.45
2 2 Eryk Janik (2010) SP Rusiec 89 34.75
3 4 Dawid Szmalec (2011) SP Ręczno 232 35.85
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4 3 Jakub Gołąb (2012) SP Dobiecin 31 36.41
5 1 Jakub Głowa (2011) SP Wadlew 177 36.63

200m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 6 z 6 11/05/2023, 11:25 · Wiatr: -2.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Jan Szymański (2010) LKS Koluszki 31.55
2 5 Mateusz Drobik (2010) SP Wola Krzysztopolska 413 31.58
3 4 Paweł Jakubczyk (2010) SP Ręczno 233 32.94
4 3 Adam Dybała (2010) SP Wola Krzysztopolska 412 33.94
5 2 Wiktor Mielczarek (2011) SP Lipiny 339 36.53

200m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 1 z 5 11/05/2023, 11:10 · Wiatr: -2.8
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Alicja Jarząbek (2010) SP Łękińsko 45 32.18
2 2 Weronika Kędzierska (2011) SP Wygiełzów 125 34.46
3 3 Gabriela Radomiak (2010) SP Wadlew 175 35.51
4 4 Milena Chojwa (2010) SP Rasy 70 35.75
5 5 Wiktoria Werner (2011) SP Wygiełzów 124 37.70
6 1 Zlata Polishchuk (2011) SP Rusiec 296 37.73

200m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 2 z 5 11/05/2023, 11:10 · Wiatr: -3.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Zuzanna Staniaszek (2010) SP 2 Koluszki/LKS Koluszki 436 32.06
2 3 Weronika Kudaj (2010) SP Rasy 71 33.76
3 1 Martyna Lewicka (2012) SP Stare Skoszewy 304 34.44
4 4 Kasjana Kuchczyńska (2010) SP Gruszczyce 446 34.74
5 6 Antonina Pierzyńska (2011) SP Lipiny 62 37.16
6 2 Maja Skórka (2012) ZSP Kurnos Drugi 494 38.29

200m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 3 z 5 11/05/2023, 11:10 · Wiatr: -2.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Julia Pietrucha (2010) SP Łękińsko 46 31.43
2 4 Julia Błaut (2010) SP 2 Koluszki/LKS Koluszki 437 31.74
3 6 Klaudia Kołodziejczyk (2010) SP Rozprza 266 34.81
4 1 Aleksandra Kania (2010) SP Wola Krzysztopolska 411 36.07
5 2 Julia Bzikowska (2011) SP Rusiec 87 36.46
6 5 Zofia Popłonikowska (2010) SP Gruszczyce 445 36.47

200m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 4 z 5 11/05/2023, 11:10 · Wiatr: -2.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Maja Zalepa (2011) SP Wadlew 174 34.09
2 5 Aleksandra Pielużek (2010) SP Wola Krzysztopolska 410 34.86
3 2 Oliwia Pacyna (2011) SP Lipiny 338 37.31
4 3 Julia Śmiech (2012) SP Lipiny 337 39.78
5 6 Angelika Grzybowska (2011) SP Stobnica 384 41.10
6 4 Dagmara Andrzejczak (2012) SP Lipiny 61 41.29

200m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 5 z 5 11/05/2023, 11:10 · Wiatr: -1.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Olga Jaskólska-Warzyńska (2011) SP Rozprza 267 33.46
2 1 Nikola Kamińska (2010) SP Gomulin 208 34.84
3 4 Martyna Cieślak (2011) ZSP Drużbice 141 37.09
4 3 Daria Kulawiak (2010) SP Ręczno 230 38.33
5 5 Lena Michalska (2010) SP Ręczno 231 39.27
6 6 Nadia Latosińska (2012) ZSP Kurnos Drugi 490 39.79

300m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 1 z 4 11/05/2023, 12:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Maksymilian Gaworowski (2008) SP Wola Krzysztopolska 415 46.56
2 2 Bartłomiej Ledwan (2009) PSP Strzałków 6 46.64
3 1 Jakub Zawadzki (2009) SP Wygiełzów 128 47.97
4 4 Wiktor Bartosik (2009) SP Rusiec 91 49.80
5 5 Jakub Wyban (2008) SP Wola Krzysztopolska 414 51.36
6 6 Adam Skrobek (2009) SP Ręczno 234 54.58

300m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 2 z 4 11/05/2023, 12:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Wiktor Tarka (2008) SP Rozprza 270 41.83
2 6 Mateusz Skibiński (2009) SP Łękińsko 49 43.27
3 5 Mikołaj Mlonek (2009) SP Stare Skoszewy 354 45.28
4 2 Kacper Knapik (2008) SP Wygiełzów 129 45.65
5 3 Kacper Człapa (2008) SP Gruszczyce 484 50.02
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6 4 Jan Kustroń (2009) SP Stobnica 386 59.64

300m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 3 z 4 11/05/2023, 12:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Damian Pawlak (2008) SP Rusiec 90 42.46
2 6 Krystian Gajewski (2008) SP Gruszczyce 485 45.75
3 2 Kacper Borkowski (2008) SP Ręczno 235 46.45
4 5 Seweryn Pik (2008) SP Wadlew 178 47.84
5 4 Wiktor Jan Marusiński (2009) SP Bogdanów 23 52.74
6 1 Piotr Jakub Krystek (2009) SP Bogdanów 24 53.58

300m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 4 z 4 11/05/2023, 12:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Damian Wójcicki (2008) SP Gomulin 211 44.67
2 4 Szymon Stolecki (2008) ZSP Kurnos Drugi 157 46.78
3 2 Antoni Przybylski (2009) SP Stare Skoszewy 355 47.08
4 5 Damian Tokarski (2009) ZSP Kurnos Drugi 158 47.43
5 3 Maciej Margas (2009) PSP Strzałków 5 49.05

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 4 11/05/2023, 11:45
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Magdalena Malinowska (2009) SP Wygiełzów 131 50.78
2 3 Julia Krasińska (2009) SP Lipiny 64 1:00.30
3 5 Amelia Figińska (2008) SP Gruszczyce 481 1:00.40
4 4 Patrycja Kołodziejczyk (2008) SP Ręczno 236 1:02.10
5 2 Nadia Jasińska (2008) SP Stobnica 387 1:06.90

6 Klementyna Wypych (2010) SP 8 Bełchatów 562 DNS

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 4 11/05/2023, 11:45
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Alicja Sinkiewicz (2009) ZSP Domiechowice 500 46.21
2 2 Maja Lewicka (2009) SP Stare Skoszewy 356 51.12
3 3 Wiktoria Misiewicz (2009) ZSP Łękawa 474 53.03
4 5 Maja Szustakiewicz (2008) ZSP Kurnos Drugi 493 57.25

1 Laura Wdowiak (2010) SP 8 Bełchatów 561 DNS

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 3 z 4 11/05/2023, 11:45
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Wiktoria Kusa (2008) SP Ręczno 237 55.15
2 4 Julia Kamieniak (2009) SP Rusiec 92 56.76
3 1 Adrianna Ziemska (2009) SP Rozprza 271 57.91
4 5 Nikola Kaczor (2008) SP Lipiny 342 58.20
5 3 Adrianna Zakrzewska (2009) SP Stare Skoszewy 357 1:04.00

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 4 z 4 11/05/2023, 11:45
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Gabriela Mendra (2009) SP Lipiny 63 54.39
2 5 Wiktoria Famulska (2009) SP Rozprza 272 54.80
3 3 Wiktoria Kowalska (2009) SP Gomulin 212 56.58
4 2 Wiktoria Natalia Kędzierska (2008) SP Bogdanów 25 1:00.38
5 1 Marysia Stępczyńska (2009) SP Rusiec 93 1:07.26

600m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 1 z 2 11/05/2023, 12:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 5-2 Lena Siwczyk (2010) SP Łękińsko 50 2:09.95
2 1-1 Katarzyna Sosnowska (2010) SP Ręczno 238 2:10.07
3 3-1 Lena Sielska (2011) SP Rozprza 274 2:14.02
4 2-2 Maja Wolska (2010) SP 2 Koluszki/LKS Koluszki 438 2:16.57
5 1-2 Zofia Dudek (2011) SP 8 Bełchatów 564 2:19.58
6 6 Zuzanna Piątek (2010) SP Ręczno 239 2:21.58
7 4-1 Zuzanna Grad (2012) ZSP Kurnos Drugi 156 2:28.24
8 3-2 Maria Markowiak (2012) ZSP Domiechowice 502 2:29.86
9 5-1 Nela Peszyńska-Drews (2012) SP Stare Skoszewy 309 2:34.42
10 4-2 Dominika Trojan (2012) SP Rusiec 297 2:36.76
11 2-1 Kaja Warzocha (2012) SP Gomulin 213 3:09.35

600m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 2 z 2 11/05/2023, 12:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 2-2 Lena Basior (2010) SP Gruszczyce 449 2:11.52
2 3-2 Pola Płuciennik (2011) SP Rusiec 94 2:15.95
3 2-1 Nel Caba (2011) ZSP Dobrzelów 326 2:17.96
4 4-2 Maria Pole (2012) ZSP Domiechowice 501 2:21.06
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5 5-1 Klaudia Szcześniak (2010) SP Gruszczyce 450 2:21.39
6 4-1 Magdalena Borowik (2010) SP Stobnica 388 2:22.03
7 5-2 Magdalena Kawnik (2012) SP Jarosty 180 2:22.97
8 6 Hanna Tarka (2011) SP Wygiełzów 132 2:23.01
9 1-1 Pola Oremus (2011) SP 8 Bełchatów 563 2:26.17
10 3-1 Julia Rutkowska (2012) SP Stare Skoszewy 308 2:42.16

1-2 Amelia Kowalczyk (2010) SP Rozprza 273 DNS

600m · Dziewczęta · U16 · Seria 11/05/2023, 12:40
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 3 Anna Kiełbasa (2008) SP Jarosty 181 1:53.30
2 6 Julia Zielińska (2008) ZSP Kurnos Drugi 159 2:04.65
3 7 Ewa Owczarek (2008) SP Wygiełzów 133 2:07.83
4 2 Natalia Fedeczko (2008) SP Rozprza 275 2:12.51
5 8 Amelia Fabisz (2009) SP Rusiec 96 2:16.77
6 5 Amelia Dziedzic (2009) SP Rusiec 95 2:23.39
7 4 Iga Henc (2009) SP Jarosty 182 2:23.49

1 Maja Krasoń (2009) SP Ręczno 240 DNF

1000m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 1 z 2 11/05/2023, 12:50
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Kordian Kuleta (2010) LKS Koluszki 330 3:22.42
2 Szymon Piekarski (2010) SP Gomulin 214 3:24.77
3 Michał Stodulski (2010) SP Gruszczyce 452 3:31.63
4 Łukasz Bratuszewski (2011) SP Gruszczyce 451 3:49.59
5 Kacper Ciesielski (2011) SP Rozprza 277 3:53.86
6 Dawid Urbaniak (2011) ZSP Domiechowice 503 4:02.29
7 Oskar Babiarczyk (2011) SP Wola Krzysztopolska 417 4:05.36

Julian Jędrasik (2012) SP Lipiny 343 DNS

1000m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 2 z 2 11/05/2023, 12:50
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Bartosz Banaszczyk (2011) SP Rozprza 276 3:27.38
2 Alan Trojanowski (2010) SP Rusiec 97 3:33.04
3 Oliwier Królikowski (2011) SP Ręczno 243 3:49.97
4 Fabian Orłowski (2010) SP Wola Krzysztopolska 416 4:03.13
5 Mateusz Zimny (2011) SP Ręczno 242 4:03.71
6 Karol Chmielnicki (2012) SP Stare Skoszewy 311 4:15.43
7 Filip Bajor (2011) ZSP Kurnos Drugi 160 4:26.01

Franciszek Pawlak (2012) SP Stare Skoszewy 310 DNF

1000m · Chłopcy · U16 · Seria 11/05/2023, 13:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Piotr Chojnacki (2008) ZS LKS Koluszki 462 2:55.58
2 Jakub Buresz (2009) SP Łękińsko 51 2:59.67
3 Wojciech Bogacz (2008) PSP Strzałków 7 3:07.71
4 Jakub Pisarek (2009) ZSP Kurnos Drugi 161 3:18.93
5 Piotr Jagas (2009) SP Stare Skoszewy 359 3:19.76
6 Aleksander Bobrowski (2009) SP Stare Skoszewy 360 3:24.64
7 Kacper Woszczyk (2009) ZSP Kurnos Drugi 162 3:26.62
8 Franciszek Płuciennik (2009) SP Rusiec 100 3:27.44
9 Bartłomiej Filipek (2009) SP Gomulin 215 3:30.54
10 Maciej Magiera (2008) SP Ręczno 245 3:31.82
11 Mateusz Jakóbczak (2008) SP Gruszczyce 486 3:39.00
12 Hubert Korpas (2008) SP Ręczno 244 3:39.32
13 Szymon Kulbat (2008) SP Rozprza 279 3:40.12
14 Maciej Karbowiak (2009) SP Stobnica 389 3:40.98
15 Seweryn Cybułka (2008) SP Rusiec 99 3:45.18
16 Mikołaj Płachta (2008) SP Gruszczyce 487 4:04.63

Wiktor Kowalewski (2008) SP Rozprza 278 DNS

Skok wzwyż · Chłopcy · U16 · Finał 11/05/2023, 13:05
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Albert Jonczyk (2008) SP Rozprza 349 1.54
2 Rafael Fatyol (2008) SP Jarosty 184 1.40
2 Dawid Półrola (2009) PSP Strzałków 10 1.40
4 Patryk Matuszewski (2009) SP Rozprza 281 1.40
5 Marcin Guzik (2008) PSP Strzałków 11 1.40
6 Maksymilian Frydrych (2008) SP Lipiny 344 1.30
7 Michał Flaszka (2009) SP Rusiec 103 1.30
8 Krzysztof Kamiński (2009) SP Stare Skoszewy 364 1.25
9 Maksymilian Bystrosz (2009) SP Stare Skoszewy 363 1.25
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Mateusz Mroczek (2008) SP Lipiny 60 DQ

Próby · Skok wzwyż · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Albert Jonczyk (2008) 1.10 / - 1.15 / - 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / o
1.40 / o 1.45 / o 1.48 / o 1.51 / o 1.54 / o 1.57 / xxx

2 Rafael Fatyol (2008) 1.10 / - 1.15 / - 1.20 / xo 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / o
1.40 / o 1.45 / xxx

2 Dawid Półrola (2009) 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / xo
1.40 / o 1.45 / xxx

4 Patryk Matuszewski (2009) 1.10 / - 1.15 / - 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / xo 1.35 / xxo
1.40 / o 1.45 / xxx

5 Marcin Guzik (2008) 1.10 / - 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / o
1.40 / xxo 1.45 / xxx

6 Maksymilian Frydrych (2008) 1.10 / - 1.15 / - 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / xxx
7 Michał Flaszka (2009) 1.10 / - 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / xxo 1.35 / xxx
8 Krzysztof Kamiński (2009) 1.10 / - 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / xxx
9 Maksymilian Bystrosz (2009) 1.10 / - 1.15 / o 1.20 / xo 1.25 / o 1.30 / xxx

Skok wzwyż · Dziewczęta · U16 · Finał 11/05/2023, 13:05
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Julia Ciechomska (2009) SP Stare Skoszewy 362 1.30
2 Angelika Klauz (2009) SP Jarosty 183 1.25
3 Karolina Mrowińska (2009) SP Rusiec 101 1.20
4 Katarzyna Proszowska (2009) PSP Strzałków 9 1.20
5 Maja Piotrowska (2008) SP Rozprza 280 1.20
6 Dominika Wójcik (2009) PSP Strzałków 8 1.10
7 Maja Grabarz (2009) SP Rusiec 102 1.05

Próby · Skok wzwyż · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Julia Ciechomska (2009) 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / o
1.30 / xo 1.35 / xxx

2 Angelika Klauz (2009) 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / xo
1.30 / xxx

3 Karolina Mrowińska (2009) 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / xxx
4 Katarzyna Proszowska (2009) 1.00 / - 1.05 / xo 1.10 / o 1.15 / xxo 1.20 / xo 1.25 / xxx
5 Maja Piotrowska (2008) 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / xo 1.15 / o 1.20 / xxo 1.25 / xxx
6 Dominika Wójcik (2009) 1.00 / - 1.05 / xxo 1.10 / xo 1.15 / xxx
7 Maja Grabarz (2009) 1.00 / - 1.05 / o 1.10 / xxx

Skok w dal · Chłopcy · U14 · Finał 11/05/2023, 11:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Wiktor Żarski (2010) SP Rozprza 284 4.84 NWI
2 Olivier Daniel (2010) ZSP Domiechowice 506 4.67 NWI
3 Jakub Tomaszczyk (2010) SP Wygiełzów 135 4.36 NWI
4 Przemysław Studziński (2010) SP Rusiec 105 4.31 NWI
5 Wiktor Nykiel (2010) SP Stobnica 391 4.30 NWI
6 Filip Morawa (2010) SP Gomulin 216 4.23 NWI
7 Franciszek Tkaczyński (2011) SP Rusiec 106 4.12 NWI
8 Mateusz Świątkowski (2010) ZSP Drużbice 147 3.82 NWI
9 Miłosz Woźniak (2010) SP Gruszczyce 456 3.80 NWI
10 Jan Łukaszyk (2010) ZSP Kurnos Drugi 3.79 NWI
11 Mateusz Zimny (2011) SP Ręczno 242 3.75 NWI
12 Filip Cieślik (2010) SP Ręczno 248 3.69 NWI
13 Fabian Zawiasa (2011) SP Rasy 74 3.66 NWI
14 Filip Filipczak (2011) SP Wola Krzysztopolska 420 3.57 NWI
15 Bartłomiej Karski (2010) SP Gruszczyce 455 3.51 NWI
16 Jakub Piłat (2011) SP Jarosty 188 3.46 NWI
17 Filip Dobrodziej (2011) SP Rasy 75 3.44 NWI
18 Michał Płoszaj (2010) SP Stare Skoszewy 365 3.43 NWI
19 Jan Szataniak (2011) SP Łękińsko 53 3.40 NWI
20 Michał Kania (2011) SP Wola Krzysztopolska 421 3.36 NWI
21 Marcel Baranowski (2010) SP Wadlew 186 3.32 NWI

Próby · Skok w dal · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Wiktor Żarski (2010) 4.84 / NWI 4.73 / NWI 4.74 / NWI
2 Olivier Daniel (2010) 4.18 / NWI 4.20 / NWI 4.67 / NWI
3 Jakub Tomaszczyk (2010) 4.28 / NWI 4.06 / NWI 4.36 / NWI
4 Przemysław Studziński (2010) 4.20 / NWI 4.31 / NWI 4.25 / NWI
5 Wiktor Nykiel (2010) 4.30 / NWI 4.14 / NWI 4.28 / NWI
6 Filip Morawa (2010) 3.31 / NWI 4.23 / NWI 4.22 / NWI

https://www.rosterathletics.com/


Liga Zrzeszenia LZS Województwa ŁÓDZKIEGO dla Szkół Podstawowych w

Lekkiej Atletyce

11/05/2023, Bełchatów (Powiatowe Centrum Sportu w Bełchatowie)

UKS Czempion

Bełchatów

8 / 16 Wygenerowano 11/05/2023, 15:47

7 Franciszek Tkaczyński (2011) 4.12 / NWI 4.12 / NWI 4.00 / NWI
8 Mateusz Świątkowski (2010) 3.77 / NWI x / NWI 3.82 / NWI
9 Miłosz Woźniak (2010) x / NWI 3.80 / NWI 3.67 / NWI
10 Jan Łukaszyk (2010) 3.67 / NWI 3.79 / NWI x / NWI
11 Mateusz Zimny (2011) 3.75 / NWI 3.54 / NWI 3.72 / NWI
12 Filip Cieślik (2010) 3.69 / NWI x / NWI 3.64 / NWI
13 Fabian Zawiasa (2011) 3.58 / NWI 3.42 / NWI 3.66 / NWI
14 Filip Filipczak (2011) 3.56 / NWI 2.97 / NWI 3.57 / NWI
15 Bartłomiej Karski (2010) 3.51 / NWI 3.27 / NWI 3.45 / NWI
16 Jakub Piłat (2011) 3.41 / NWI x / NWI 3.46 / NWI
17 Filip Dobrodziej (2011) 3.44 / NWI 3.21 / NWI 2.86 / NWI
18 Michał Płoszaj (2010) 2.90 / NWI 3.43 / NWI 3.23 / NWI
19 Jan Szataniak (2011) x / NWI 3.40 / NWI x / NWI
20 Michał Kania (2011) 3.18 / NWI 3.36 / NWI 3.28 / NWI
21 Marcel Baranowski (2010) 3.32 / NWI x / NWI 3.26 / NWI

Skok w dal · Chłopcy · U16 · Finał 11/05/2023, 10:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Mateusz Mroczek (2008) SP Lipiny 60 5.37 NWI
2 Filip Koszela (2008) ZSP Drużbice 148 4.97 NWI
3 Michał Krawczyk (2008) SP Lipiny 65 4.96 NWI
4 Dawid Gajda (2009) SP Gomulin 217 4.58 NWI
5 Szymon Misztela (2009) SP Rozprza 286 4.56 NWI
6 Mikołaj Wieczorek (2008) ZSP Domiechowice 507 4.55 NWI
7 Jakub Kuligowski (2008) ZSP Domiechowice 508 4.52 NWI
8 Bartosz Zygmunt (2009) SP Rusiec 108 4.47 NWI
9 Aleksander Wójcik (2008) SP Stare Skoszewy 367 4.35 NWI
10 Bartłomiej Kukulski (2008) SP Wola Krzysztopolska 423 4.29 NWI
11 Wiktor Wieczorek (2008) SP Wola Krzysztopolska 422 4.22 NWI
12 Mateusz Skrobek (2008) SP Ręczno 250 3.89 NWI
13 Kacper Bałaziński (2009) SP Ręczno 249 3.84 NWI
14 Bartosz Filocha (2009) SP Stobnica 392 3.73 NWI
15 Przemysław Dyła (2008) SP Rusiec 107 3.46 NWI
16 Igor Bogdan Misztela (2009) SP Bogdanów 187 3.08 NWI

Mikołaj Maćkowiak (2008) SP Stare Skoszewy 368 NM
Kacper Kulik (2009) SP Rozprza 285 DNS
Jakub Piłat (2011) SP Jarosty 188 DNS
Piotr Kubicz (2009) PSP Strzałków 12 DNS
Jakub Kwiecień (2008) SP Gomulin 218 DNS

Próby · Skok w dal · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Mateusz Mroczek (2008) 5.04 / NWI 4.87 / NWI 5.37 / NWI
2 Filip Koszela (2008) 4.97 / NWI 4.68 / NWI 3.41 / NWI
3 Michał Krawczyk (2008) 4.95 / NWI 4.80 / NWI 4.96 / NWI
4 Dawid Gajda (2009) 4.45 / NWI 4.43 / NWI 4.58 / NWI
5 Szymon Misztela (2009) 4.56 / NWI 4.47 / NWI x / NWI
6 Mikołaj Wieczorek (2008) 4.27 / NWI 4.42 / NWI 4.55 / NWI
7 Jakub Kuligowski (2008) 4.52 / NWI 4.26 / NWI 4.35 / NWI
8 Bartosz Zygmunt (2009) 4.47 / NWI 4.45 / NWI 4.34 / NWI
9 Aleksander Wójcik (2008) x / NWI 4.35 / NWI 4.35 / NWI
10 Bartłomiej Kukulski (2008) 4.29 / NWI 4.02 / NWI x / NWI
11 Wiktor Wieczorek (2008) 4.02 / NWI 4.22 / NWI x / NWI
12 Mateusz Skrobek (2008) 3.89 / NWI 3.68 / NWI 3.83 / NWI
13 Kacper Bałaziński (2009) 3.56 / NWI 3.84 / NWI 3.83 / NWI
14 Bartosz Filocha (2009) 3.53 / NWI 3.56 / NWI 3.73 / NWI
15 Przemysław Dyła (2008) x / NWI x / NWI 3.46 / NWI
16 Igor Bogdan Misztela (2009) x / NWI 2.73 / NWI 3.08 / NWI

Mikołaj Maćkowiak (2008) x / NWI x / NWI x / NWI
Kacper Kulik (2009)
Jakub Piłat (2011)
Piotr Kubicz (2009)
Jakub Kwiecień (2008)

Skok w dal · Dziewczęta · U14 · Finał 11/05/2023, 12:35
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Aleksandra Gębicz (2011) SP Łękińsko 52 4.23 NWI
2 Zofia Klimczak (2011) SP Wygiełzów 134 4.23 NWI
3 Maja Stasiak (2010) ZSP Janów 465 4.14 NWI
4 Nikola Jelonek (2010) ZSP Domiechowice 505 3.92 NWI
5 Łucja Ciesielska (2012) SP 1 Koluszki/LKS Koluszki 333 3.91 NWI
6 Alicja Markowiak (2011) ZSP Drużbice 145 3.90 NWI
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7 Nadia Wierucka (2010) SP Gruszczyce 453 3.89 NWI
8 Julia Ludwiczak (2012) SP Gruszczyce 454 3.67 NWI
9 Zuzia Mizera (2011) SP Rusiec 298 3.52 NWI
10 Aleksandra Kamińska (2010) SP Stare Skoszewy 312 3.47 NWI
11 Natalia Wilczyńska (2010) SP Ręczno 256 3.47 NWI
12 Aleksandra Melka (2010) SP 8 Bełchatów 565 3.45 NWI
13 Kalina Pawlak (2010) SP Stare Skoszewy 313 3.37 NWI
14 Lena Stępień (2013) ZSP Kurnos Drugi 154 3.36 NWI
15 Lena Zawisza (2012) SP Jarosty 190 3.35 NWI
16 Lena Simkiewicz (2010) SP 8 Bełchatów 566 3.35 NWI
17 Małgorzata Krawczyk (2010) SP Stobnica 390 3.32 NWI
18 Oliwia Barańska (2011) ZSP Drużbice 146 3.29 NWI
19 Hanna Sosnowska (2011) SP Rozprza 282 3.27 NWI
20 Kinga Kryścińska (2010) ZSP Dobrzelów 327 3.23 NWI
21 Malwina Boras (2011) SP Rusiec 104 3.13 NWI
22 Daria Kulawiak (2010) SP Ręczno 230 2.86 NWI

Natalia Kwaśniak (2011) SP Rozprza 283 DNS
Aleksandra Wieczorek (2010) SP Wadlew 185 DNS

Próby · Skok w dal · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Aleksandra Gębicz (2011) 4.23 / NWI 4.20 / NWI -
2 Zofia Klimczak (2011) 4.07 / NWI 4.23 / NWI 4.05 / NWI
3 Maja Stasiak (2010) 4.14 / NWI x / NWI 4.06 / NWI
4 Nikola Jelonek (2010) x / NWI 3.92 / NWI 3.75 / NWI
5 Łucja Ciesielska (2012) x / NWI 3.87 / NWI 3.91 / NWI
6 Alicja Markowiak (2011) 3.82 / NWI 3.82 / NWI 3.90 / NWI
7 Nadia Wierucka (2010) 3.89 / NWI 3.80 / NWI 3.72 / NWI
8 Julia Ludwiczak (2012) 3.67 / NWI 3.42 / NWI 3.40 / NWI
9 Zuzia Mizera (2011) 3.46 / NWI 3.52 / NWI x / NWI
10 Aleksandra Kamińska (2010) 3.47 / NWI 3.46 / NWI x / NWI
11 Natalia Wilczyńska (2010) 3.44 / NWI 3.47 / NWI 3.40 / NWI
12 Aleksandra Melka (2010) 3.33 / NWI 3.34 / NWI 3.45 / NWI
13 Kalina Pawlak (2010) 2.91 / NWI 3.37 / NWI 3.23 / NWI
14 Lena Stępień (2013) 3.18 / NWI x / NWI 3.36 / NWI
15 Lena Zawisza (2012) 3.35 / NWI 3.21 / NWI 3.34 / NWI
16 Lena Simkiewicz (2010) 3.35 / NWI 3.28 / NWI -
17 Małgorzata Krawczyk (2010) 3.29 / NWI 3.32 / NWI 3.10 / NWI
18 Oliwia Barańska (2011) 3.29 / NWI 2.97 / NWI x / NWI
19 Hanna Sosnowska (2011) 2.86 / NWI 3.27 / NWI 3.13 / NWI
20 Kinga Kryścińska (2010) x / NWI 3.23 / NWI 3.04 / NWI
21 Malwina Boras (2011) 2.75 / NWI 2.70 / NWI 3.13 / NWI
22 Daria Kulawiak (2010) x / NWI 2.86 / NWI 2.79 / NWI

Natalia Kwaśniak (2011)
Aleksandra Wieczorek (2010)

Skok w dal · Dziewczęta · U16 · Finał 11/05/2023, 11:05
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Milena Lesiak (2009) SP Stare Skoszewy 370 4.07 NWI
2 Marie Lebeau (2009) SP Rozprza 287 4.05 NWI
3 Paulina Kiełbasa (2009) SP Jarosty 189 4.05 NWI
4 Kinga Nowicka (2008) PSP Strzałków 13 4.05 NWI
5 Michalina Strzelczyk (2008) SP Wola Krzysztopolska 424 4.01 NWI
6 Nikola Zaremba (2009) SP Ręczno 251 3.97 NWI
7 Nadia Fornal (2009) SP Rusiec 109 3.77 NWI
8 Maja Szulc (2009) SP Łękińsko 54 3.60 NWI
9 Maria Prostańska (2009) SP Stare Skoszewy 369 3.41 NWI
10 Marta Pałka (2009) SP Lipiny 345 3.41 NWI
11 Magdalena Motylska (2009) SP Wola Krzysztopolska 425 3.21 NWI
12 Anastazja Wrońska (2008) SP Stobnica 393 3.07 NWI
13 Maja Cybułka (2009) SP Rusiec 350 2.74 NWI
14 Maja Krasoń (2009) SP Ręczno 240 2.30 NWI

Lena Zawisza (2012) SP Jarosty 190 DNS

Próby · Skok w dal · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Milena Lesiak (2009) 3.28 / NWI 3.89 / NWI 4.07 / NWI
2 Marie Lebeau (2009) 4.05 / NWI 4.04 / NWI 3.96 / NWI
3 Paulina Kiełbasa (2009) 4.05 / NWI x / NWI 4.03 / NWI
4 Kinga Nowicka (2008) 4.05 / NWI 3.39 / NWI 3.67 / NWI
5 Michalina Strzelczyk (2008) 4.01 / NWI x / NWI 3.92 / NWI
6 Nikola Zaremba (2009) x / NWI 3.97 / NWI 3.19 / NWI
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7 Nadia Fornal (2009) 3.38 / NWI 3.77 / NWI 3.50 / NWI
8 Maja Szulc (2009) 3.31 / NWI 3.60 / NWI x / NWI
9 Maria Prostańska (2009) 3.41 / NWI 3.37 / NWI 3.28 / NWI
10 Marta Pałka (2009) 3.41 / NWI 3.06 / NWI x / NWI
11 Magdalena Motylska (2009) 3.19 / NWI 3.21 / NWI 2.97 / NWI
12 Anastazja Wrońska (2008) 2.47 / NWI 3.07 / NWI x / NWI
13 Maja Cybułka (2009) 2.74 / NWI 2.09 / NWI x / NWI
14 Maja Krasoń (2009) 2.13 / NWI 2.30 / NWI 2.12 / NWI

Lena Zawisza (2012)

Pchnięcie Kulą 4kg Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał 11/05/2023, 12:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Marcin Gryglewski (2008) PSP Strzałków 16 12.30
2 Wiktor Malicki (2008) SP Gomulin 219 10.49
3 Hubert Lipiński (2009) SP Gruszczyce 488 10.00
4 Kacper Wieczorek (2009) PSP Strzałków 15 9.71
5 Michał Ostrowski (2009) ZSP Domiechowice 509 9.40
6 Marcel Jakóbczak (2008) ZSP Dobrzelów 328 9.22
7 Kacper Bałaziński (2009) SP Ręczno 249 9.21
8 Mateusz Szkatulnik (2008) SP Wola Krzysztopolska 428 8.93
9 Kacper Bednarek (2008) SP Wola Krzysztopolska 429 8.88
10 Michał Lenarczyk (2008) SP Stobnica 395 8.42
11 Dominik Purgał (2008) SP Stobnica 396 8.41
12 Ksawery Bański (2009) SP Rozprza 290 8.38
13 Mateusz Wojciechowski (2008) SP Rozprza 291 8.38
14 Aleksander Bieńkowski (2009) SP Rusiec 112 8.36
15 Maciej Załoga (2008) ZSP Janów 466 8.30
16 Miłosz Szubert (2008) SP Stare Skoszewy 374 8.25
17 Michał Stępczyński (2008) ZSP Drużbice 149 7.78
18 Oskar Listwoń (2008) ZSP Janów 467 7.76
19 Artur Szeliga (2008) SP Rusiec 113 7.74
20 Bartłomiej Purgał (2008) SP Ręczno 253 7.21
21 Jan Kruk (2009) SP Stare Skoszewy 373 6.04

Próby · Pchnięcie Kulą 4kg Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Marcin Gryglewski (2008) 12.12 12.30 12.28
2 Wiktor Malicki (2008) 9.62 10.49 10.20
3 Hubert Lipiński (2009) 10.00 9.83 9.66
4 Kacper Wieczorek (2009) 9.71 x 9.50
5 Michał Ostrowski (2009) 8.70 9.40 8.90
6 Marcel Jakóbczak (2008) 9.22 9.09 9.20
7 Kacper Bałaziński (2009) 8.75 9.21 8.60
8 Mateusz Szkatulnik (2008) 8.10 8.93 8.33
9 Kacper Bednarek (2008) 8.18 8.88 8.52
10 Michał Lenarczyk (2008) 7.41 8.42 7.90
11 Dominik Purgał (2008) x 8.41 8.19
12 Ksawery Bański (2009) 8.11 8.38 7.60
13 Mateusz Wojciechowski (2008) 7.92 7.77 8.38
14 Aleksander Bieńkowski (2009) 7.99 8.36 8.04
15 Maciej Załoga (2008) 8.28 8.05 8.30
16 Miłosz Szubert (2008) 6.59 8.25 8.09
17 Michał Stępczyński (2008) 7.78 7.72 7.24
18 Oskar Listwoń (2008) x 7.76 7.61
19 Artur Szeliga (2008) 7.74 7.11 7.70
20 Bartłomiej Purgał (2008) 7.20 7.21 7.07
21 Jan Kruk (2009) 6.00 5.85 6.04

Pchnięcie kulą 2kg Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 11/05/2023, 11:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Roksana Jamorska (2009) SP Jarosty 191 9.40
2 Julia Rosińska (2009) SP Rusiec 110 8.92
3 Katarzyna Chudzik (2009) ZSP Kurnos Drugi 164 8.58
4 Anastasiia Veremii (2008) PSP Strzałków 14 8.23
5 Martyna Szczepocka (2008) SP Stare Skoszewy 371 8.13
6 Hanna Bochman (2009) ZSP Kurnos Drugi 163 8.10
7 Magdalena Kozikowska (2009) ZSP Łękawa 476 8.00
8 Agata Mielczarek (2009) SP Rozprza 288 7.81
9 Justyna Wojciechowska (2008) ZSP Łękawa 475 7.80
10 Małgorzata Dawidowicz (2008) SP Rozprza 289 7.64
11 Magdalena Grzelak (2009) SP Rusiec 111 7.55
12 Maja Piwońska (2009) SP Stare Skoszewy 372 7.21
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13 Natalia Kowalczyk (2008) SP Wola Krzysztopolska 427 7.18
14 Zuzanna Aniołek (2008) SP Stobnica 394 7.14
15 Zuzanna Kołomycka (2009) SP Dobiecin 38 7.12
16 Adrianna Wysmyk (2009) SP Wola Krzysztopolska 426 6.70
17 Klaudia Marciniak (2008) SP Dobiecin 37 6.44
18 Karolina Stępień (2009) SP Ręczno 252 6.11

Próby · Pchnięcie kulą 2kg Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Roksana Jamorska (2009) 9.40 9.40 9.19
2 Julia Rosińska (2009) 8.79 8.82 8.92
3 Katarzyna Chudzik (2009) 7.83 8.40 8.58
4 Anastasiia Veremii (2008) 7.83 7.15 8.23
5 Martyna Szczepocka (2008) 7.65 8.13 x
6 Hanna Bochman (2009) 7.82 7.79 8.10
7 Magdalena Kozikowska (2009) 7.61 8.00 7.48
8 Agata Mielczarek (2009) 7.81 7.33 7.80
9 Justyna Wojciechowska (2008) 7.42 7.80 7.11
10 Małgorzata Dawidowicz (2008) 7.51 7.64 7.48
11 Magdalena Grzelak (2009) 7.55 7.22 6.86
12 Maja Piwońska (2009) 7.08 6.95 7.21
13 Natalia Kowalczyk (2008) x 7.09 7.18
14 Zuzanna Aniołek (2008) 7.00 7.14 6.85
15 Zuzanna Kołomycka (2009) 7.12 6.82 7.11
16 Adrianna Wysmyk (2009) 5.80 6.70 5.22
17 Klaudia Marciniak (2008) 4.65 6.11 6.44
18 Karolina Stępień (2009) 6.11 6.05 5.75

Rzut piłeczką (150g) · Chłopcy · U14 · Finał 11/05/2023, 10:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Wojciech Mazurek (2010) ZSP Kurnos Drugi 495 46.00
2 Piotr Burkin (2010) SP Rozprza 269 45.50
3 Szymon Wólkiewicz (2010) ZSP Domiechowice 512 44.00
4 Nikodem Patryarcha (2011) SP Rozprza 293 43.00
5 Tadeusz Sikora (2010) SP Rusiec 114 42.00
6 Michał Wasilewski (2010) SP Stare Skoszewy 375 40.00
7 Fabian Bugała (2010) SP Wola Krzysztopolska 431 39.00
8 Bartosz Wietrzyk (2010) SP Gruszczyce 457 38.00
9 Karol Stelmaszczyk (2011) ZSP Łękawa 478 36.50
10 Bartłomiej Zawieja (2010) ZSP Drużbice 152 36.00
11 Michał Lewandowski (2010) SP Stare Skoszewy 376 36.00
12 Szymon Famulski (2011) ZSP Drużbice 151 35.50
13 Jakub Jezierski (2011) SP Jarosty 193 35.00
14 Kacper Krawczyk (2012) ZSP Łękawa 477 35.00
15 Norbert Kaźmierczak (2010) SP Stobnica 397 35.00
16 Szymon Kośka (2011) SP Dobiecin 39 34.50
17 Wiktor Lipiński (2011) ZSP Domiechowice 511 34.50
18 Jakub Gołębiowski (2011) SP Jarosty 192 33.50
19 Mateusz Romańczuk (2011) SP Wola Krzysztopolska 430 33.00
20 Filip Majchrowski (2010) SP Ręczno 254 33.00
21 Filip Cieślik (2010) SP Ręczno 248 32.00
22 Jan Stępień (2012) SP Dobiecin 40 32.00
23 Patryk Bierzyński (2010) SP Lipiny 346 31.00
24 Bartosz Majczak (2010) SP Lipiny 30.00
25 Juliusz Stankiewicz (2010) SP Bogdanów 26 29.50
26 Kacper Matysek (2011) SP Lipiny 347 28.00
27 Jakub Meszczyk (2011) SP Wadlew 194 27.50
28 Maciej Młudzik (2011) SP Wadlew 195 23.00
29 Ksawery Morawski (2011) SP Łękińsko 55 18.50

Próby · Rzut piłeczką (150g) · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Wojciech Mazurek (2010) 46.00 44.50 42.00
2 Piotr Burkin (2010) 45.50 42.00 41.00
3 Szymon Wólkiewicz (2010) 43.50 35.50 44.00
4 Nikodem Patryarcha (2011) 38.00 36.50 43.00
5 Tadeusz Sikora (2010) 39.50 42.00 36.50
6 Michał Wasilewski (2010) 37.00 40.00 39.00
7 Fabian Bugała (2010) 38.50 39.00 31.00
8 Bartosz Wietrzyk (2010) 35.00 38.00 36.50
9 Karol Stelmaszczyk (2011) 36.00 36.50 33.00
10 Bartłomiej Zawieja (2010) 35.50 36.00 33.50
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11 Michał Lewandowski (2010) 36.00 33.00 33.00
12 Szymon Famulski (2011) 34.50 34.00 35.50
13 Jakub Jezierski (2011) 32.00 32.00 35.00
14 Kacper Krawczyk (2012) 35.00 31.50 30.50
15 Norbert Kaźmierczak (2010) 28.00 35.00 27.00
16 Szymon Kośka (2011) 34.50 34.00 33.50
17 Wiktor Lipiński (2011) x 34.50 28.00
18 Jakub Gołębiowski (2011) 33.50 30.50 28.50
19 Mateusz Romańczuk (2011) 33.00 32.00 33.00
20 Filip Majchrowski (2010) x 33.00 22.00
21 Filip Cieślik (2010) 26.00 28.50 32.00
22 Jan Stępień (2012) 26.00 28.00 32.00
23 Patryk Bierzyński (2010) 28.00 31.00 29.00
24 Bartosz Majczak (2010) 29.50 30.00 28.00
25 Juliusz Stankiewicz (2010) 26.00 28.50 29.50
26 Kacper Matysek (2011) 27.00 24.00 28.00
27 Jakub Meszczyk (2011) 21.00 21.00 27.50
28 Maciej Młudzik (2011) 20.50 23.00 17.00
29 Ksawery Morawski (2011) 18.50 16.50 16.50

Rzut piłeczką (150g) · Dziewczęta · U14 · Finał 11/05/2023, 10:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Alicja Sadurska (2010) SP Rasy 76 37.00
2 Aleksandra Wróblewska (2010) ZSP Domiechowice 513 36.50
3 Natalia Bobrowska (2010) SP Gruszczyce 459 34.00
4 Aleksandra Dawidowicz (2010) SP Rozprza 294 32.00
5 Kaja Hetmanek (2010) SP 8 Bełchatów 568 31.00
6 Natalia Wilczyńska (2010) SP Ręczno 256 30.00
7 Julia Jaskólska (2010) SP Rozprza 295 29.00
8 Blanka Wlazłowska (2011) SP Rusiec 299 28.00
9 Nadia Książek (2010) SP Wola Krzysztopolska 433 28.00
10 Anna Siemińska (2010) SP 2 Koluszki/LKS Koluszki 440 28.00
11 Julia Janus (2011) SP 8 Bełchatów 567 26.00
12 Julia Klatkowska (2011) SP Rusiec 115 26.00
13 Lena Góralczyk (2011) SP Wadlew 196 25.00
14 Julia Zuzańska (2010) SP Gomulin 220 25.00
15 Lena Piętos (2010) SP Ręczno 255 24.00
16 Roksana Gorzelańczyk (2010) SP Gruszczyce 458 24.00
17 Lidia Antczak (2010) SP Stare Skoszewy 315 23.00
18 Maja Ogrodnik (2010) SP Wola Krzysztopolska 432 21.00
19 Oliwia Szczepaniak (2012) SP Jarosty 173 19.50

Lena Frankiewicz (2011) ZSP Domiechowice 498 DNS

Próby · Rzut piłeczką (150g) · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Alicja Sadurska (2010) 34.00 33.00 37.00
2 Aleksandra Wróblewska (2010) 31.50 34.00 36.50
3 Natalia Bobrowska (2010) x 30.00 34.00
4 Aleksandra Dawidowicz (2010) 29.00 31.00 32.00
5 Kaja Hetmanek (2010) 28.00 31.00 30.00
6 Natalia Wilczyńska (2010) 30.00 29.00 27.00
7 Julia Jaskólska (2010) 23.00 23.00 29.00
8 Blanka Wlazłowska (2011) 26.00 26.00 28.00
9 Nadia Książek (2010) 25.00 24.00 28.00
10 Anna Siemińska (2010) 17.00 28.00 23.00
11 Julia Janus (2011) 26.00 22.00 25.00
12 Julia Klatkowska (2011) 26.00 22.00 24.00
13 Lena Góralczyk (2011) 19.00 25.00 23.00
14 Julia Zuzańska (2010) x 16.00 25.00
15 Lena Piętos (2010) 22.00 21.00 24.00
16 Roksana Gorzelańczyk (2010) 24.00 19.00 21.00
17 Lidia Antczak (2010) 23.00 23.00 23.00
18 Maja Ogrodnik (2010) 11.00 20.00 21.00
19 Oliwia Szczepaniak (2012) 19.50 19.50 17.00

Lena Frankiewicz (2011)

4x100m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 1 z 2 11/05/2023, 14:45
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 6 PSP Strzałków PSP Strzałków 18 50.32

1.  Maciej Kłodos 2
2.  Wojciech Bogacz 7
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3.  Marcin Gryglewski 16
4.  Bartłomiej Ledwan 6

2 5 SP Lipiny SP Lipiny 67 50.78
1.  Alex Struszczyk 59
2.  Tomasz Kosmalski 58
3.  Mateusz Mroczek 60
4.  Michał Krawczyk 65

3 2 SP Stare Skoszewy SP Stare Skoszewy 380 52.61
1.  Mikołaj Mlonek 354
2.  Franciszek Florczak 351
3.  Piotr Jagas 359
4.  Aleksander Kowalski 352

4 4 SP Wygiełzów SP Wygiełzów 137 53.71
1.  Jakub Zawadzki 128
2.  Bartłomiej Tomczak 121
3.  Kacper Knapik 129
4.  Szymon Krysiak 514

5 3 SP Łękińsko SP Łękińsko 56 54.40
1.  Filip Szczęsny 42
2.  Karol Ryszka 43
3.  Mateusz Skibiński 49
4.  Jakub Buresz 51

6 1 SP Ręczno SP Ręczno 258 56.65
1.  Hubert Korpas 244
2.  Maciej Magiera 245
3.  Jakub Dziadczyk 226
4.  Kacper Borkowski 235

4x100m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 2 z 2 11/05/2023, 14:45
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 5 SP Rozprza SP Rozprza 199 51.10

1.  Ksawery Bański 290
2.  Wiktor Tarka 270
3.  Szymon Misztela 286
4.  Albert Jonczyk 349

2 3 SP Rusiec SP Rusiec 117 51.95
1.  Franciszek Płuciennik 100
2.  Szymon Mielczarek 84
3.  Damian Schabowicz 83
4.  Damian Pawlak 90

3 2 ZSP Drużbice ZSP Drużbice 153 55.14
1.  Michał Pokora 150
2.  Filip Koszela 148
3.  Michał Stępczyński 149
4.  Darren Cichuta-Alves 139

4 6 SP Gruszczyce SP Gruszczyce 461 59.52
1.  Hubert Lipiński 488
2.  Krystian Gajewski 485
3.  Kacper Ludwiczak 482
4.  Kacper Człapa 484

5 4 SP Stobnica SP Stobnica 399 1:00.05
1.  Bartosz Filocha 392
2.  Dominik Purgał 396
3.  Jan Kustroń 386
4.  Przemysław Zawłocki 382

1 ZSP Kurnos Drugi ZSP Kurnos Drugi 496 DNS
1.  Szymon Stolecki 157
2.  Jakub Pisarek 161
3.  Kacper Woszczyk 162
4.  Damian Tokarski 158

4x100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 2 11/05/2023, 14:30
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 2 SP Rusiec SP Rusiec 116 59.51

1.  Julia Kamieniak 92
2.  Malwina Kałużna 85
3.  Amelia Fabisz 96
4.  Wiktoria Moszyńska 86

2 1 SP Stare Skoszewy SP Stare Skoszewy 379 1:01.33
1.  Zuzanna Miller 353
2.  Martyna Szczepocka 371
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3.  Milena Lesiak 370
4.  Maja Lewicka 356

3 5 PSP Strzałków PSP Strzałków 17 1:03.60
1.  Dominika Wójcik 8
2.  Marcelina Purgał 3
3.  Anastasiia Veremii 14
4.  Katarzyna Proszowska 9

4 4 SP Gruszczyce SP Gruszczyce 460 1:06.43
1.  Zuzanna Cichomska 480
2.  Amelia Figińska 481
3.  Wiktoria Dymarczyk
4.  Milena Wietrzyk 479

5 3 SP Lipiny SP Lipiny 66 1:06.72
1.  Marta Pałka 345
2.  Gabriela Mendra 63
3.  Julia Krasińska 64
4.  Nikola Kaczor 342

4x100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 2 11/05/2023, 14:30
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 3 SP Jarosty SP Jarosty 198 58.65

1.  Iga Henc 182
2.  Angelika Klauz 183
3.  Paulina Kiełbasa 189
4.  Anna Kiełbasa 181

2 4 SP Wygiełzów SP Wygiełzów 136 1:01.21
1.  Ewa Owczarek 133
2.  Magdalena Malinowska 131
3.  Kinga Szczepaniak 130
4.  Paulina Pawłowska 123

3 2 SP Rozprza SP Rozprza 197 1:01.22
1.  Wiktoria Wójtowicz 265
2.  Wiktoria Famulska 272
3.  Adrianna Ziemska 271
4.  Marie Lebeau 287

4 1 SP Ręczno SP Ręczno 257 1:04.73
1.  Patrycja Kołodziejczyk 236
2.  Julia Strzelczyk 228
3.  Wiktoria Kusa 237
4.  Nikola Zaremba 251

5 5 SP Stobnica SP Stobnica 400 1:08.82
1.  Natalia Arkit 383
2.  Nadia Jasińska 387
3.  Zuzanna Aniołek 394
4.  Anastazja Wrońska 393

Sztafeta szwedzka · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 1 z 3 11/05/2023, 14:00
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 5 SP Wygiełzów SP Wygiełzów 137 2:54.90

1.  Mikołaj Trębacz 127
2.  Filip Słomian 126
3.  Cezary Bocian 120
4.  Jakub Tomaszczyk 135

2 4 LKS Koluszki LKS Koluszki 332 3:01.87
1.  Kordian Kuleta 330
2.  Szymon Gryglak 329
3.  Damian Stachera 334
4.  Antoni Muszalski 435

3 3 SP Stobnica SP Stobnica 399 3:11.66
1.  Norbert Kaźmierczak 397
2.  Wiktor Nykiel 391
3.  Bartosz Sala 381
4.  Dawid Jasiński 385

4 2 SP Lipiny SP Lipiny 67 3:17.22
1.  Wiktor Mierzwiński 340
2.  Wiktor Mielczarek 339
3.  Patryk Bierzyński 346
4.  Jan Wodzyński 336

1 SP Jarosty SP Jarosty 201 DNS
1.  Bartłomiej Mamełka 176
2.  Jakub Gołębiowski 192
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3.  Jakub Jezierski 193
4.  Jakub Piłat 188

Sztafeta szwedzka · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 2 z 3 11/05/2023, 14:00
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 1 SP Stare Skoszewy SP Stare Skoszewy 380 2:48.84

1.  Michał Płoszaj 365
2.  Jakub Żeromiński 306
3.  Szymon Szubert 302
4.  Jakub Ochencki 307

2 2 SP Rasy SP Rasy 78 2:54.85
1.  Mikołaj Walczyk 69
2.  Tymon Olejnik 73
3.  Jan Stawicki 72
4.  Filip Dobrodziej 75

3 4 ZSP Drużbice ZSP Drużbice 153 2:58.43
1.  Antoni Malinowski 142
2.  Mikołaj Ratalewski 143
3.  Krzysztof Wojciechowski 138
4.  Bartłomiej Zawieja 152

4 3 SP Ręczno SP Ręczno 258 3:10.82
1.  Paweł Jakubczyk 233
2.  Mikołaj Kowalski 225
3.  Aleksander Gaj 224
4.  Oliwier Królikowski 243

Sztafeta szwedzka · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 3 z 3 11/05/2023, 14:00
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 3 SP Rozprza SP Rozprza 199 2:35.00

1.  Wiktor Żarski 284
2.  Igor Szewczyk 261
3.  Kacper Macioł 268
4.  Piotr Burkin 269

2 1 SP Rusiec SP Rusiec 117 3:01.80
1.  Alan Trojanowski 97
2.  Jakub Ochocki 88
3.  Damian Krasowski 98
4.  Hubert Mordal 81

3 2 SP Gruszczyce SP Gruszczyce 461 3:03.71
1.  Mateusz Porada 448
2.  Bartosz Wietrzyk 457
3.  Szymon Skurtys 447
4.  Hubert Owczarek 443

4 4 SP Łękińsko SP Łękińsko 56 3:13.96
1.  Błażej Szczęsny 47
2.  Dominik Frukacz 48
3.  Ksawery Morawski 55
4.  Jan Szataniak 53

Sztafeta szwedzka · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 1 z 3 11/05/2023, 13:35
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 5 LKS Koluszki LKS Koluszki 331 2:52.72

1.  Łucja Ciesielska 333
2.  Maja Wolska 438
3.  Julia Błaut 437
4.  Anna Siemińska 440

2 1 SP Gruszczyce SP Gruszczyce 460 3:04.21
1.  Lena Basior 449
2.  Nadia Wierucka 453
3.  Natalia Bobrowska 459
4.  Julia Ludwiczak 454

3 3 SP Stare Skoszewy SP Stare Skoszewy 379 3:04.83
1.  Alicja Bik 300
2.  Aleksandra Kamińska 312
3.  Ewa Kowalska 301
4.  Martyna Lewicka 304

4 2 SP Ręczno SP Ręczno 257 3:25.06
1.  Katarzyna Sosnowska 238
2.  Karolina Michalczyk
3.  Patrycja Sosnowska 223
4.  Lena Michalska 231
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5 4 SP Lipiny SP Lipiny 66 3:39.74
1.  Antonina Pierzyńska 62
2.  Oliwia Pacyna 338
3.  Dagmara Andrzejczak 61
4.  Julia Śmiech 337

Sztafeta szwedzka · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 2 z 3 11/05/2023, 13:35
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 4 SP Wygiełzów SP Wygiełzów 136 3:01.38

1.  Weronika Kędzierska 125
2.  Zofia Klimczak 134
3.  Wiktoria Werner 124
4.  Natalia Baranowska 118

2 1 SP Rozprza SP Rozprza 197 3:03.89
1.  Olga Jaskólska-Warzyńska 267
2.  Hanna Sosnowska 282
3.  Klaudia Kołodziejczyk 266
4.  Natalia Szczepanik 259

3 2 SP Rasy SP Rasy 77 3:05.63
1.  Weronika Kudaj 71
2.  Alicja Sadurska 76
3.  Milena Chojwa 70
4.  Zofia Rajska 68

4 5 SP Wadlew SP Wadlew 319 3:15.20
1.  Maja Zalepa 174
2.  Gabriela Radomiak 175
3.  Antonina Seferynowicz 166
4.  Aleksandra Wieczorek 185

5 3 ZSP Kurnos Drugi ZSP Kurnos Drugi 497 3:38.12
1.  Nadia Latosińska 490
2.  Zuzanna Grad 156
3.  Maja Skórka 494
4.  Hanna Dolata 489
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Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 5 SP Łękińsko SP Łękińsko 57 2:48.22

1.  Nikola Zięba 41
2.  Julia Pietrucha 46
3.  Alicja Jarząbek 45
4.  Aleksandra Gębicz 52

2 4 SP Rusiec SP Rusiec 116 3:01.53
1.  Natalia Cybułka 80
2.  Martyna Bartosik 79
3.  Zuzia Mizera 298
4.  Julia Bzikowska 87

3 3 SP 8 Bełchatów SP 8 Bełchatów 3:11.35
1.  Julia Janus 567
2.  Laura Wdowiak 561
3.  Aleksandra Melka 565
4.  Agnieszka Białaczewska

4 2 SP Stobnica SP Stobnica 400 3:41.60
1.  Małgorzata Krawczyk 390
2.  Lena Kukla 317
3.  Angelika Grzybowska 384
4.  Martyna Borowik 316

1 SP Jarosty SP Jarosty 198 DNS
1.  Magdalena Kawnik 180
2.  Oliwia Szczepaniak 173
3.  Lena Zawisza 190
4.  Liliana Nowak 165
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